

Details of Supply Orders for the month of July- 2023 for Procurement of Goods

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/336 3148 dated:04.05.2023	Purchase of spares for GRW make cooling pump in Power House	Single Tender	04.05.2023	Two Bid	5/8/2023	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687758935188 12-Jul-2023	M/s GRW PUMPS PRIVATE LIMITED 12,VIVEKANANDA ROAD , FLAT NO. C-2 3RD FLOOR ,VIVEKANANDA ROAD ,KOLKATA, Kolkata, WEST BENGAL-700075, -	Rs.792638/-	9-Nov-23
2	GEM/2023/B/314 3261 dated: 21-03-2023	Purchase of 10 Nos MFP	Open Tender	3/21/2023	Two Bid	4/1/2023	2	2	Nil	Yes	3 GEMC- 511687707721290 13-Jul-2023	M/s Dynamic Marketing Bhagwati complex,near Unchapul,Bhagwati Complex, near Unchapul,HALDWANI, Haldwani, Uttarakhand-263139,	4,75,200/- Actual order was 528000 but Qty reduced to 9 Nos.	27-Aug-23
3	GEM/2023/B/335 0189 Dated:28-04-2023	Purchase of Single Pole SF6 Gas Circuit Breaker Pole (without Mechanism and without Housing) for HVCB of Tanakpur Power Station.	Single Tender	4/28/2023	Two Bid	5/19/2023	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687742786534 18-Jul-2023	M/s ELECTROMET PROJECTS SUMAN 46/111/1 NEAR MARUTI MANDIR,SAINATH NAGAR,WADALA PATHARDI ROAD,NASHIK, Nashik, MAHARASHTRA-422006,	Rs.920400/-	14-Jan-24
4	GEM/2023/B/342 1361 dated: 03.06.2023	Purchase of CAPITAL AND CONSUMABLE SPARE FOR HMC OF EHT 40 GOVERNOR OF TPS.	Single Tender	03.06.2023	Two Bid	15.06.2023	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687722085490 4-Jul-2023	M/s MILLIAN PRECISION TOOLS 286,palawali,kandoli, Dehradun, UTTARAKHAND-248007, -	Rs.1,682,139/-	08-Jan-2024

Atakm
GM (C)

Atakm
SMIE

माह जुलाई - 2023 में वस्तुओं के क्रय हेतु ज़ारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद काय की प्रकृति	निविदा पुरस्ताद का तरीका	एनआइटी प्रकाशन की तिथि	क बांती प्रकार (एकल दो बोली)	निविदा प्राप्त का अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद पाठियों की संख्या नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य की संख्या और नाम	क्या सबसे निविदाकर्ता को दिया गया है ईवी ने एल। को सम्मानित किया है	अनुबंध दिनांक	अनुबंध संख्या और ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरे होने की निर्धारित तिथि
1	जीईएम/2023/बी/3363148 दिनांक:04.05.2023	पावर हाउस में GRW मेक कूलिंग पंप के लिए स्पेयर की खरीद	Single Tender	04.05.2023	Two Bid	5/8/2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687758935188 12-जुलाई-2023	मेसर्स जीआरडब्ल्यू पब्लिक प्राइवेट लिमिटेड 12,विवेकानंद रोड, फ्लैट नं. सी-2 तीसरी मंजिल, विवेकानंद रोड, कोलकाता, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700075	Rs.792638/-	9-Nov-23
2	जीईएम/2023/बी/3143261 दिनांक: 21-03-2023	10 नग एमएफपी की खरीद	Open Tender	3/21/2023	Two Bid	4/1/2023	2	2	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687707721290 13-जुलाई-2023	मेसर्स डायनॉमिक मार्केटिंग भगवती कॉम्प्लेक्स, ऊंचापुल के पास, भगवती कॉम्प्लेक्स, ऊंचापुल के पास, हल्द्वानी, हल्द्वानी, उत्तराखंड-263139	4,75,200/- Actual order was 528000 but Qty reduced to 9 Nos.	27-Aug-23
3	जीईएम/2023/बी/3350189 दिनांक:28-04-2023	टनकपुर पावर स्टेशन के एचवीसीबी के लिए सिंगल पोल एसएफ6 गैस सर्किट ब्रेकर पोल (बिना तंत्र और बिना आवास के) की खरीद।	Single Tender	4/28/2023	Two Bid	5/19/2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687742786534 18-जुलाई-2023	मेसर्स इलेक्ट्रोमेट प्रोजेक्ट्स सुमन 46/111/1 मारुति मंदिर के पास, साईनाथ नगर, वडाला पाथर्डी रोड, नासिक, नासिक, महाराष्ट्र-422006	Rs.920400/-	14-Jan-24
4	जीईएम/2023/बी/3421361 दिनांक: 03.06.2023	ईएचटी 40 गवर्नर ऑफ टीपीएस के एचएमसी के लिए पूंजी और उपभोग्य स्पेयर की खरीद।	Single Tender	03.06.2023	Two Bid	15.06.2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 51168772208549 0 4-जुलाई-2023	मेसर्स मिलियन प्रिसिजन टूल्स 286, पलावली, कंडोली, देहरादून, उत्तराखंड-248007	Rs.1,682,139/-	08-Jan-2024

Shakir
ESM (E)

दीपक
SM(E)

Details of contracts concluded during the month of July 2023 (Contracts Section)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	NH/TPS/P&C/NIT/2022/E82953/957/367 dated:29/04/2023	Repairing of Central Store and boundary wall at TPS Banbasa"	Open Tender	1-May-23	Two Bid	22-May-23	3	M/s R S Basson And Co. Banbasa M/s Hillman Enterprises, Banbasa M/s R K Contractor	Nil	Yes	NH/TPS/Procurement & Contracts/LOA/2023/E 82953/957/409 12/07/2023	M/S R S BASSON AND CO, MEENA BAZAR, BANBASA	Rs. 10,98,714/-	03 Month
2	GEM/2023/B/3409921 03-05-2023	Tanakpur Barrage- Survey work with total station Theodolite 57 numbers bi-reflective target installed at 19 different locations across the barrage structure	Open Tender	03-05-2023	Two Bid	13-05-2023	4	M/s Global Surveys, M/s Hightech Engineers, M/s Invent grid India Pvt. Ltd. M/s Pussaney Infrastructure	Nil	Yes	GEMC- 511687784363898 22-Jul-2023	M/S INVENTGRID INDIA PRIVATE LIMITED 00,IDEA LAB, VSSUT BURLA, PO/PS BURLA, Sambalpur, Odisha, Sambalpur, ODISHA- 768018, -	Rs. 341628/-	31-Jul-2024

Peta

GSM

SMCEI

सविदा प्रभाग से जुलाई- 2023 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का तरीका	एनआईटी का प्रकाशन तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति का अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध सबसे कम निविदाकर्ता को दिया गया है/ईवी ने एल। को सम्मानित किया है	अनुबंध संख्या और दिनांक	ठकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की निर्धारित तिथि
1	957/एनएच/टीपीएस/पीएडसी/एनआईटी/2022/ई 82953/957/367 दिनांक:29/04/2023	टीपीएस बनबसा में सेंट्रल स्टोर और चारदीवारी की मरम्मत	Open Tender	1-May-23		22-May-23	3	मेसर्स आर एस बेसन एंड कंपनी बनबसा मेसर्स हिलमैन इंटरप्राइजेज, बनबसा मेसर्स आर के कॉन्ट्रैक्टर	Nil	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं सविदा/LOA/2023/E829 53/957/409 12/07/2023	मेसर्स आर एस बेसन एंड कंपनी, मीना बाजार, बनबसा	Rs. 10,98,714/-	03 Month
2	936/जीईएम/2023/बो/3 409921 03-05-2023	टनकपुर बैराज- कुल स्टेशन थियोडोलाइट 57 नंबर द्वि-परावर्तक लक्ष्य के साथ सर्वेक्षण कार्य बैराज संरचना में 19 विभिन्न स्थानों पर स्थापित किया गया	Open Tender	03-05-2023	Two Bid	13-05-2023	4	मेसर्स ग्लोबल सर्वे, मेसर्स हाईटेक इंजीनियर्स, मेसर्स इन्वेंट प्रिड इंडिया प्रा. लिमिटेड मेसर्स पुशनी इंफ्रास्ट्रक्चर	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687784363898 22-जुलाई-2023	मेसर्स इन्वेंटग्रिड इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 00, आइडिया लैब, वीएससुट बुर्ला, पीओ/पीएस बुर्ला, संबलपुर, ओडिशा, संबलपुर, ओडिशा- 768018	Rs. 341628/-	31-Jul-2024

PKA
GSM
SME